CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
     Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 / E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 188/2022

Solicito a Prefeitura Municipal o
desassoreamento do córrego que
fica localizado no bairro Caxambu.

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente solicitando, o desassoreamento do córrego
que fica localizado no bairro Caxambu

Considerando que, é supra importância o desassoreamento do córrego para
evitar alagamentos no Bairro prejudicando moradores e motoristas que utilizam
da via.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2022.

HELTON DA VAN
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WSD3MKXD4Z1F4H2B
		2022-04-12T08:57:59-0300